Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	        24.02.2025
	                                   № 348

Об организации проведения ярмарки для

реализации цветочной продукции
В целях упорядочения ярмарочной торговли на территории Павловского муниципального округа, создания условий для улучшения организации и качества торгового обслуживания населения, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Нижегородской области от 10.08.2010 № 482 «О мерах по реализации Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» на территории Нижегородской области», а также Уставом Павловского муниципального округа Нижегородской области:

1. Организовать на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области ярмарку, приуроченную к международному женскому дню 8 марта:

- место проведения ярмарки: город Павлово, площадь Базарная, с восточной стороны от дома № 1Б, на территории, прилегающей к ЗАО «Павловский рынок»;

- специализация ярмарки: цветочная продукция;

- срок проведения ярмарки: с 5 по 8 марта 2025 года;

- режим работы ярмарки: с 07:00 до 20:00.

2. Ответственным за проведение ярмарки (организатором ярмарки) назначить начальника отдела предпринимательства администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области – В.В. Краснова.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Павловского муниципального округа Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области – Д.Н. Лисина.

Глава местного самоуправления                                         А.О. Кириллов